PAGE

Администрация Владимирской области

Департамент социальной защиты населения

П Р И К А З

	16
	.
	12
	.
	2016
	г.

	№ 418

Об утверждении государственного

задания на оказание государственных

услуг государственными учреждениями

социального обслуживания на 2017 год

и на плановый период 2018 и 2019 годов

Во исполнение постановления Губернатора области от 05.08.2015 № 757 «О порядке формирования государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении областных государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения государственного задания»  п р и к а з ы в а ю:

1.
Утвердить государственное задание на оказание государственных услуг государственными учреждениями социального обслуживания на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов согласно приложениям № 1,2,3.
2.
Начальникам отделов бухгалтерского учета и отчетности, организации социального обслуживания населения в стационарных учреждениях, социальной помощи и социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов и заведующему сектором социального обслуживания семьи и детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, довести утвержденное государственное задание до государственных учреждений социального обслуживания до 26 декабря 2016 года.

3.
Начальнику экономико-финансового отдела финансирование расходов на обеспечение деятельности государственных учреждений социального обслуживания осуществлять в соответствии с государственным заданием, утвержденным настоящим приказом.

4.
Приказ директора департамента от 30.12.2015 № 482 «Об утверждении государственного задания на оказание государственных услуг государственными учреждениями социального обслуживания на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» считать утратившим силу.

5.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей директора департамента О.В. Артемьеву, Н.В. Голубеву.

	Директор департамента
	[image: image1.jpg]

	Л.Е. Кукушкина